

SK2 Ejendom ApS
CVR-nr. 32570968

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.09.2013.

Dirigent

Navn: Connie Skovgaard Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK2 Ejendom ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32570968
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Peer Bülow Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 487 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene er værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme med udgangspunkt i en afkastbaseret model, hvor forrentningskravet er fastsat efter det generelle renteniveau samt en individuel vurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		750.208	334
Af- og nedskrivninger		(5.017)	0
Driftsresultat		745.191	334
Andre finansielle indtægter		838	0
Andre finansielle omkostninger		(96.790)	(135)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		649.239	199
Skat af ordinært resultat	1	(162.530)	(50)
Årets resultat		486.709	149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.709	149
		486.709	149

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.340.531	7.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.068</u>	<u>25</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.360.599</u>	<u>7.366</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.360.599</u>	 <u>7.366</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>0</u>	 <u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
 Likvide beholdninger		 <u>92.296</u>	 <u>238</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>92.296</u>	 <u>239</u>
 Aktiver		 <u><u>7.452.895</u></u>	 <u><u>7.605</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		842.593	356
Egenkapital		967.593	481
Udskudt skat	4	43.771	31
Hensatte forpligtelser		43.771	31
Gæld til realkreditinstitutter		5.251.247	5.499
Anden gæld		300.000	950
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.551.247	6.449
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	241.323	141
Skyldig selskabsskat		149.896	23
Anden gæld		427.802	413
Periodeafgrænsningsposter		71.263	67
Kortfristede gældsforpligtelser		890.284	644
Gældsforpligtelser		6.441.531	7.093
Passiver		7.452.895	7.605
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	355.884	480.884
Årets resultat	0	486.709	486.709
Egenkapital ultimo	125.000	842.593	967.593

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	149.896	23
Ændring af udskudt skat	12.634	27
	<u>162.530</u>	<u>50</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.340.531	25.085
Kostpris ultimo	<u>7.340.531</u>	<u>25.085</u>
Årets afskrivninger	0	(5.017)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(5.017)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.340.531</u>	<u>20.068</u>
	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Ordinære anparter	125	1.000,00
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	57.031	44
Gældsforpligtelser	(13.260)	(13)
	<u>43.771</u>	<u>31</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	141	241.323	5.251.247	4.276.639
Anden gæld	0	0	300.000	0
	141	241.323	5.551.247	4.276.639

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. B. Ejendomsinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.341 t.kr.